
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5002
   2063
   2060

Tanvald Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Mikš                                63        4.           693
 2.     Daniel Šimek                                 44        2.           671
 3.     Radka Ducháčková                             53        7.           663
 4.     Jan Palme                                    52        1.           619
 5.     Michal Kottan                                44        3.           585
 6.     Jiří Buchar                                  56        5.           541
 7.     Lenka Marčíková                              29        6.           535

Volební strana č. 2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD
 1.     Hana Preislerová                             63        1.           256

Volební strana č. 3 - TANVALĎÁCI
 1.     Antonín Bělonožník                           51        2.           265

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Josífek                                 71        1.           194

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Vladimír Vyhnálek                            52        1.           809
 2.     Jaroslav Týl                                 63        2.           728
 3.     Zdeňka Synovcová                             49        3.           646
 4.     Ondřej Pražák                                33       10.           625
 5.     Tomáš Zítko                                  39        5.           587
 6.     Jan Prašivka                                 45        6.           571
 7.     Milan Kozák                                  52        8.           571

Volební strana č. 6 - Společně pro Tanvald ODS a KDU-ČSL
 1.     Daniela Šebestová                            32        2.           309
 2.     Lukáš Černý                                  37        4.           293
 3.     Karel Soldát                                 67       20.           272

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická a sdružení nezávislých 
kandidátů

 1.     Josef Průcha                                 58        1.           338

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

563820 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Erben                                   54        8.           525
 2.     Viktor Šimůnek                               44        9.           500
 3.     Věra Anderová                                67       10.           546
 4.     Eva Mojšová                                  68       11.           480
 5.     Martin Vávra                                 67       12.           534
 6.     Ilja Vulterýn                                72       13.           504
 7.     Jitka Preislerová                            43       14.           501
 8.     Josef Verner                                 69       15.           454
 9.     Jiří Šindelář                                60       16.           471
10.     Jaroslav Hoffmann                            62       17.           417
11.     Jitka Jakouběová                             41       18.           459
12.     Jiří Čermák                                  47       19.           408
13.     Miroslav Novák                               39       20.           429
14.     Rudolf Kovář                                 45       21.           366

Volební strana č. 2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD
 1.     Irena Krykorková                             53       10.           211
 2.     Hana Votočková                               55        3.           183
 3.     Hugo John                                    43        8.           180
 4.     Kateřina Lorencová                           46        2.           175
 5.     Blanka Plánková                              40       11.           163
 6.     Petr Chlumecký                               58        9.           162
 7.     Jiří Hrubý                                   33        4.           140
 8.     Miloš Cendelín                               33        5.           131
 9.     Hana Radostná                                31        6.           158
10.     Barbora Blažková                             21        7.           134
11.     Marek Divíšek                                26       12.           138
12.     Helena Deáková                               45       13.           135
13.     Radek Deák                                   48       14.           130
14.     Hana Vedralová                               46       15.           145
15.     Lenka Nedvědová                              44       16.           132
16.     Adéla Hazuchová                              25       17.           106
17.     Monika Jaroslava Poseltová                   40       18.            96
18.     Bohunka Trafinová                            64       19.           110
19.     Karolína Preislerová                         24       20.           103
20.     Lenka Karásková                              46       21.           106

Volební strana č. 3 - TANVALĎÁCI
 1.     Vladimír Josífek                             43        1.           238
 2.     Tomáš Princ                                  38        8.           237
 3.     Blanka Bryscejnová                           54        5.           225
 4.     Václav Černý                                 57       21.           157
 5.     Michal Štim                                  39       10.           148
 6.     Michaela Stehnová                            43        3.           138
 7.     Pavel Dubský                                 45        4.           134
 8.     Tomáš Tarabec                                43        6.            84
 9.     Daniel Gubík                                 55        7.            87
10.     Tomáš Tacinec                                45        9.            87
11.     Martina Josífek Zelinková                    46       11.           114
12.     Martin Komárek                               42       12.           108
13.     Jan Hrnčiřík                                 32       13.           106
14.     Václav Dedera                                49       14.           117
15.     Nikola Pěnička                               24       15.            82
16.     Monika Cermanová                             45       16.            95
17.     Jiří Machačný                                72       17.           100

563820 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Iveta Růtová                                 54       18.            82
19.     Jan Řezáč                                    28       19.            86
20.     Leona Pěničková                              47       20.            79

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Soukup                               68        7.           137
 2.     Bohuslava Hladíková                          74        3.           123
 3.     Jiří Havlík                                  74        6.           120
 4.     Vladimír Skála                               64        2.           116
 5.     Ivona Pospíšilová                            57        4.           112
 6.     Květa Baková                                 63        5.           102
 7.     Ladislav Šída                                60        8.            95
 8.     Marcela Pýchová                              64        9.            96
 9.     Bohunka Vodseďálková                         64       10.            94
10.     Hana Marková                                 65       11.            99
11.     Helena Blažková                              69       12.            87
12.     Alois Bilík                                  76       13.            95
13.     Rudolf Schubert                              65       14.            85
14.     Jan Daniel                                   72       15.            90
15.     Miloslav Šlambora                            69       16.            80
16.     Josef Gazso                                  64       17.            84
17.     Václav Táborský                              69       18.            89
18.     Jindřich Bláha                               73       19.            87
19.     Jiří Krupka                                  75       20.            90
20.     Jaroslav Popek                               78       21.            74

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
 1.     Miroslava Erbenová                           54        4.           554
 2.     Lýdie Elicerová                              43        7.           469
 3.     Jana Tůmová                                  45        9.           490
 4.     Eva Mikušová                                 40       11.           494
 5.     Vladimíra Koďousková                         58       12.           486
 6.     Zdeněk Břicháček                             64       13.           432
 7.     Hana Janoušková                              31       14.           453
 8.     Petr Haba                                    61       15.           407
 9.     Dominik Fišer                                20       16.           411
10.     Jiří Horáček                                 63       17.           412
11.     Václav Hošek                                 62       18.           402
12.     Jakub Kozák                                  23       19.           421
13.     Josef Kuna                                   75       20.           520
14.     Michal Kubín                                 42       21.           427

Volební strana č. 6 - Společně pro Tanvald ODS a KDU-ČSL
 1.     Libor Ježek                                  57        1.           264
 2.     Aleš Píro                                    62       17.           263
 3.     Eva Hýsková                                  53        9.           260
 4.     Jan Cigler                                   32        3.           257
 5.     Helena Šírová                                56        8.           255
 6.     František Berka                              38        5.           251
 7.     Tomáš Špidlen                                50        6.           200
 8.     Michal Bláha                                 26        7.           176
 9.     Michal Tůma                                  44       10.           223
10.     Martin Semecký                               33       11.           219
11.     Ivo Hochman                                  59       12.           195
12.     Pavel Prusík                                 58       13.           221
13.     Vladimír Moric                               44       14.           159
14.     Jan Knechtel                                 50       15.           181

563820 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Pavel Vondra                                 51       16.           176
16.     Jiří Veselka                                 74       18.           155
17.     František Princ                              62       19.           214
18.     Petr Zuzánek                                 48       21.           155

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická a sdružení nezávislých 
kandidátů

 1.     Iva Svárovská                                36        4.           227
 2.     Livia Steinerová                             49        3.           204
 3.     Petr Hynek                                   56        2.           178
 4.     Petr Malý                                    44        6.           162
 5.     Daniel Doležal                               43        9.           147
 6.     Dagmar Dyntrová                              61        8.           145
 7.     Aleš Matura                                  41        5.           132
 8.     Alena Borská                                 62        7.           111
 9.     Jan Prechtl                                  40       10.            91
10.     Veronika Bujárková                           32       11.            86
11.     Jan Daníček                                  42       12.           117
12.     Pavel Bláha                                  45       13.           100
13.     Martina Hlubučková                           45       14.            89
14.     Karel Růt                                    73       15.            86
15.     Běla Záděrová                                48       16.            81
16.     Miroslav Daníček                             68       17.            94
17.     Miloš Kozák                                  61       18.            80
18.     Eva Albrechtová                              66       19.           107
19.     Dagmar Krafková                              35       20.            81
20.     Pavlína Vávrová                              39       21.            76

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10901, hranice:      570,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Palme                                        619
              2.    Daniel Šimek                                     671
              3.    Michal Kottan                                    585
              4.    Jaroslav Mikš                                    693
              5.    Jiří Buchar                                      541
              6.    Lenka Marčíková                                  535
              7.    Radka Ducháčková                                 663
              8.    Jiří Erben                                       525
              9.    Viktor Šimůnek                                   500
             10.    Věra Anderová                                    546
             11.    Eva Mojšová                                      480
             12.    Martin Vávra                                     534
             13.    Ilja Vulterýn                                    504
             14.    Jitka Preislerová                                501
             15.    Josef Verner                                     454
             16.    Jiří Šindelář                                    471
             17.    Jaroslav Hoffmann                                417
             18.    Jitka Jakouběová                                 459
             19.    Jiří Čermák                                      408
             20.    Miroslav Novák                                   429
             21.    Rudolf Kovář                                     366

563820 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD
Počet hlasů pro stranu:   3094, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Preislerová                                 256
              2.    Kateřina Lorencová                               175
              3.    Hana Votočková                                   183
              4.    Jiří Hrubý                                       140
              5.    Miloš Cendelín                                   131
              6.    Hana Radostná                                    158
              7.    Barbora Blažková                                 134
              8.    Hugo John                                        180
              9.    Petr Chlumecký                                   162
             10.    Irena Krykorková                                 211
             11.    Blanka Plánková                                  163
             12.    Marek Divíšek                                    138
             13.    Helena Deáková                                   135
             14.    Radek Deák                                       130
             15.    Hana Vedralová                                   145
             16.    Lenka Nedvědová                                  132
             17.    Adéla Hazuchová                                  106
             18.    Monika Jaroslava Poseltová                        96
             19.    Bohunka Trafinová                                110
             20.    Karolína Preislerová                             103
             21.    Lenka Karásková                                  106

Volební strana č. 3 - TANVALĎÁCI
Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Josífek                                 238
              2.    Antonín Bělonožník                               265
              3.    Michaela Stehnová                                138
              4.    Pavel Dubský                                     134
              5.    Blanka Bryscejnová                               225
              6.    Tomáš Tarabec                                     84
              7.    Daniel Gubík                                      87
              8.    Tomáš Princ                                      237
              9.    Tomáš Tacinec                                     87
             10.    Michal Štim                                      148
             11.    Martina Josífek Zelinková                        114
             12.    Martin Komárek                                   108
             13.    Jan Hrnčiřík                                     106
             14.    Václav Dedera                                    117
             15.    Nikola Pěnička                                    82
             16.    Monika Cermanová                                  95
             17.    Jiří Machačný                                    100
             18.    Iveta Růtová                                      82
             19.    Jan Řezáč                                         86
             20.    Leona Pěničková                                   79
             21.    Václav Černý                                     157

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2149, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

563820 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jiří Josífek                                     194
              2.    Vladimír Skála                                   116
              3.    Bohuslava Hladíková                              123
              4.    Ivona Pospíšilová                                112
              5.    Květa Baková                                     102
              6.    Jiří Havlík                                      120
              7.    Lubomír Soukup                                   137
              8.    Ladislav Šída                                     95
              9.    Marcela Pýchová                                   96
             10.    Bohunka Vodseďálková                              94
             11.    Hana Marková                                      99
             12.    Helena Blažková                                   87
             13.    Alois Bilík                                       95
             14.    Rudolf Schubert                                   85
             15.    Jan Daniel                                        90
             16.    Miloslav Šlambora                                 80
             17.    Josef Gazso                                       84
             18.    Václav Táborský                                   89
             19.    Jindřich Bláha                                    87
             20.    Jiří Krupka                                       90
             21.    Jaroslav Popek                                    74

Volební strana č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  10915, hranice:      570,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vyhnálek                                809
              2.    Jaroslav Týl                                     728
              3.    Zdeňka Synovcová                                 646
              4.    Miroslava Erbenová                               554
              5.    Tomáš Zítko                                      587
              6.    Jan Prašivka                                     571
              7.    Lýdie Elicerová                                  469
              8.    Milan Kozák                                      571
              9.    Jana Tůmová                                      490
             10.    Ondřej Pražák                                    625
             11.    Eva Mikušová                                     494
             12.    Vladimíra Koďousková                             486
             13.    Zdeněk Břicháček                                 432
             14.    Hana Janoušková                                  453
             15.    Petr Haba                                        407
             16.    Dominik Fišer                                    411
             17.    Jiří Horáček                                     412
             18.    Václav Hošek                                     402
             19.    Jakub Kozák                                      421
             20.    Josef Kuna                                       520
             21.    Michal Kubín                                     427

Volební strana č. 6 - Společně pro Tanvald ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4698, hranice:      245,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Ježek                                      264
              2.    Daniela Šebestová                                309
              3.    Jan Cigler                                       257
              4.    Lukáš Černý                                      293

563820 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Berka                                  251
              6.    Tomáš Špidlen                                    200
              7.    Michal Bláha                                     176
              8.    Helena Šírová                                    255
              9.    Eva Hýsková                                      260
             10.    Michal Tůma                                      223
             11.    Martin Semecký                                   219
             12.    Ivo Hochman                                      195
             13.    Pavel Prusík                                     221
             14.    Vladimír Moric                                   159
             15.    Jan Knechtel                                     181
             16.    Pavel Vondra                                     176
             17.    Aleš Píro                                        263
             18.    Jiří Veselka                                     155
             19.    František Princ                                  214
             20.    Karel Soldát                                     272
             21.    Petr Zuzánek                                     155

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická a sdružení nezávislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   2732, hranice:      143,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Průcha                                     338
              2.    Petr Hynek                                       178
              3.    Livia Steinerová                                 204
              4.    Iva Svárovská                                    227
              5.    Aleš Matura                                      132
              6.    Petr Malý                                        162
              7.    Alena Borská                                     111
              8.    Dagmar Dyntrová                                  145
              9.    Daniel Doležal                                   147
             10.    Jan Prechtl                                       91
             11.    Veronika Bujárková                                86
             12.    Jan Daníček                                      117
             13.    Pavel Bláha                                      100
             14.    Martina Hlubučková                                89
             15.    Karel Růt                                         86
             16.    Běla Záděrová                                     81
             17.    Miroslav Daníček                                  94
             18.    Miloš Kozák                                       80
             19.    Eva Albrechtová                                  107
             20.    Dagmar Krafková                                   81
             21.    Pavlína Vávrová                                   76

563820 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Richard Seidel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563820 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tanvald Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37258               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          10901   21      37258,00           29,25
č. 2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD          3094   21      37258,00            8,30
č. 3 - TANVALĎÁCI                         2769   21      37258,00            7,43
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2149   21      37258,00            5,76
č. 5 - VOLBA PRO MĚSTO                   10915   21      37258,00           29,29
č. 6 - Společně pro Tanvald               4698   21      37258,00           12,60
č. 7 - Česká str.soc.dem. a sdruž.NK      2732   21      37258,00            7,33

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD
      TANVALĎÁCI
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VOLBA PRO MĚSTO
      Společně pro Tanvald
      Česká str.soc.dem. a sdruž.NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10915,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   2.           10901,00     1 - ANO 2011                      
   3.            5457,50     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   4.            5450,50     1 - ANO 2011                      
   5.            4698,00     6 - Společně pro Tanvald          
   6.            3638,33     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
   7.            3633,66     1 - ANO 2011                      
   8.            3094,00     2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD     
   9.            2769,00     3 - TANVALĎÁCI                    
  10.            2732,00     7 - Česká str.soc.dem. a sdruž.NK 
  11.            2728,75     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  12.            2725,25     1 - ANO 2011                      
  13.            2349,00     6 - Společně pro Tanvald          
  14.            2183,00     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  15.            2180,20     1 - ANO 2011                      
  16.            2149,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  17.            1819,16     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  18.            1816,83     1 - ANO 2011                      
  19.            1566,00     6 - Společně pro Tanvald          

563820 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1559,28     5 - VOLBA PRO MĚSTO               
  21.            1557,28     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           7
 2 - ZA BEZPEČNÉ MĚSTO TANVALD          1
 3 - TANVALĎÁCI                         1
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 5 - VOLBA PRO MĚSTO                    7
 6 - Společně pro Tanvald               3
 7 - Česká str.soc.dem. a sdruž.NK      1

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Richard Seidel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563820 - str. č. 10


